
ASSORTIMENTSLIJST VISSPECIALIST THEO TAX

VISSOEP UIT EIGEN KEUKEN

Bretonse vissoep • per 1/2 liter

Kreeftensoep • per 1/2 liter

Zalm-aspergesoep • per 1/2 liter

€ 5,95

€ 6,75

€ 6,50

PRIJS

SCHAAL- EN SCHELPDIEREN

Black Tiger garnalen • per 100g

Hollandse garnalen • per 100g

Caramote garnalen ongepeld

King crab

Coquilles

Langoustines

Fine de Claire oesters • per stuk

Rivierkreeftvlees • per 100g

€ 5,95

€ 9,50

dagprijs

dagprijs

dagprijs

dagprijs

dagprijs

€ 6,95

PRIJS

Roze garnalen • per 100g

Verse krab

Slakken in kruidenboter

Verse kreeft

Snow crab

Verse mosselen

Tijgergarnalen • per 100g

Zeeuwse oesters nr2 • per stuk

€ 3,75

dagprijs

€ 7,60

dagprijs

dagprijs

dagprijs

€ 5,95

€ 2,10

KOUDE VOORGERECHTEN

Krabcocktail (hollandse garnalen)

Vissalade luxe

Krabcocktail (pikant)

Vissalade

Pulled zalm

Vistrio: paling, zalm, holl. garnalen

Tonijn sashimi / tataki

Zalm sashimi / tataki

€ 5,99

€ 17,95

€ 5,75

€ 7,95

€ 5,95

€ 9,95

€ 9,95

€ 7,50

PRIJS

€ 7,95

€ 5,45

Zalmslaatje

Zalmwrap

VERSE VIS

Dorade • per 100g

Griet(filet) / trabot(filet)

Schelvis / wijting • per 100g

Doradefilet • per 100g

Heek • per 100g

Schelvis- / wijtingfilet • per 100g

Forel • per 100g

Heilbotfilet • per 100g

Tong

Forelfilet • per 100g

Kabeljauwfilet / kabeljauwhaas 

Tongfilet (diepvries) • per 100g

€ 2,50

dagprijs

€ 1,40

€ 4,75

€ 2,65

€ 3,25

€ 2,40

€ 3,99

dagprijs

€ 3,20

dagprijs

€ 3,60

PRIJS

Koolvisfilet • per 100g

Tonijn

Rode poon • per 100g

Zalmmoot / zalmmootfilet

Zeewolf(filet)

Makreel • per 100g

Victoriabaarsfilet • per 100g

Roodbaars • per 100g

Zeebaars • per 100g

Zwaardvis

Makreelfilet • per 100g

Zalmforel • per 100g

Roodbaarsfilet • per 100g

Zeebaarsfilet • per 100g

Pangasiusfilet • per 100g

Zalmforelfilet • per 100g

Sardientjes • per 100g

Zeeduivel(filet)

€ 2,30

dagprijs

dagprijs

dagprijs

dagprijs

€ 1,40

€ 2,75

€ 1,40

€ 2,50

dagprijs

€ 2,05

€ 2,50

€ 3,65

€ 4,75

€ 2,25

€ 3,40

€ 1,40

dagprijs

SAUZEN

Cocktail / knoflook / ravigotte /
remoulade / dille / kibbeling / 
mosterd / piri-piri • per 100g

€ 1,75

PRIJS

Visburger • per stuk

Visfriet • per portie v.a.

Viskroket • per stuk

€ 2,75

€ 6,50

€ 2,75

GEBAKKEN VIS

Garnalenkroket • per stuk

Kibbeling • per portie v.a.

Gebakken garnalen • per portie v.a.

Lekkerbek heek • per 100g

Gebakken mosselen • per portie v.a.

Lekkerbek kabeljauw • per 100g

Inktvisringen • per portie v.a.

€ 2,75

€ 6,50

€ 7,00

€ 3,25

€ 7,00

€ 3,50

€ 6,50

PRIJS

Tonijnwrap

Vissleetje zalm-pangasius

Wijchens vispotje

€ 5,95

€ 7,99

€ 9,95

MAALTIJDEN

Balinese visloempia

Paella

Japanse wokschotel

Roerbakschotel • per 100g

Ovenschotel kabeljauw

Tonijnlasagne

Ovenschotel zalm

€ 9,95

€ 9,95

€ 9,95

€ 2,95

€ 9,45

€ 7,95

€ 9,45

PRIJS

Warm gerookte zalmlende • per 100g € 6,95

GEROOKTE VIS

Gerookte forelfilet • per 100g

Gerookte palingfilet • per 100g

Gerookte heilbot • per pakje

Gerookte spekbokking • per 100g

Gerookte makreelfilet • per 100g

Gerookte sprotfilet • per pakje

Gerookte paling • per 100g

Gerookte zalmfilet • per 100g

€ 6,75

€ 11,50

€ 7,99

€ 1,20

€ 3,50

€ 4,45

€ 8,50

€ 7,95

PRIJS

Gerookte zalmsnippers • per 100g

Gestoomde makreel • per 100g

Gestoomde makreelfilet • per 100g

Haringkoninkjes • per stuk

€ 7,50

€ 1,99

€ 3,80

€ 1,35

SALADES

Aardappelsalade • per 100g

Makreelfilet Americain • per 100g

Haring-bietensalade • per 100g

Tonijnfilet Americain • per 100g

Haring-dillesalade • per 100g

Tonijnsalade • per 100g

Krabsalade (surimi) • per 100g

Zalmfilet Americain • per 100g

€ 1,40

€ 3,75

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,95

€ 3,95

€ 3,50

PRIJS

Zalmsalade buffet • per 100g

Zalmsalade • per 100g

€ 1,99

€ 4,25

Tapasbrood zalm aioli • per stuk

Zongedroogde tomaten • per 100g

€ 5,50

€ 2,35

TAPAS

Ansjovisspiesjes • per 100g

Party garnalen knoflook • per 100g

Gevulde paprika roomkaas • per 100g

Party garnalen piri-piri • per 100g

Inktvissalade • per 100g

Sweet pepper roomkaas • per 100g

Olijvenmix • per 100g

€ 4,95

€ 5,95

€ 4,20

€ 5,95

€ 4,20

€ 4,20

€ 2,20

PRIJS

VISSCHOTELS

- Diverse vissoorten op schaal
- Opgemaakte zalmsalade op schaal
- Saladebox 

PRIJS

bekijk
online

BBQ ASSORTIMENT

Diverse soorten vis en spiezen
los of in voordeelpakketten

PRIJS

bekijk
online

GEBAKKEN VIS MENU’S

Diverse menu’s met gebakken vis, 
friet, dagverse salade en saus.

PRIJS

bekijk
online

GOURMET ASSORTIMENT

- Standaard gourmetschotel
- Luxe gourmetschotel

PRIJS

bekijk
online

BROODJES

Diverse versbelegde broodjes 
met gerookte vis of vissalade
(we bezorgen ook op jouw werk)

PRIJS

bekijk
online

https://www.theotax.nl/wp-content/uploads/2023/12/TheoTax-Assortiment_Schotels.pdf
https://www.theotax.nl/wp-content/uploads/2023/05/Theo_Tax-BBQ_pakketten.pdf
https://www.theotax.nl/wp-content/uploads/2023/12/TheoTax-Assortiment_FishChips.pdf
https://www.theotax.nl/wp-content/uploads/2023/03/Theo_Tax-FishChips_assortiment.pdf
https://www.theotax.nl/wp-content/uploads/2023/12/TheoTax-Assortiment_Broodjes.pdf

